שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר עד ליום 11/3/18.

דיון נוסף ייקבע בתיאום עם בא המשיב ולאחר שיתקבל התסקיר.

המזכירות תעלה בדיקת מסמכים ליומני ותשלח העתק הפר' לשירות המבחן.

25. החלטתי תוקרא ע"י כב' השופטת חולתא.

מחזיר תיק החקירה לידי התביעה.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשע"ח, 13 פברואר 2018, בהעדר
הצדדים.